
 

 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE 

Estado de São Paulo 
 

  
 
 

 
Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra. 

 

PORTARIA  N.º 118, DE 14 DE AGOSTO DE 2007. 

 Dispõe sobre substituição temporária de membros 

da Comissão Constituída pela Portaria n. 068, de 

11 de maio de 2006, na forma que especifica. 

 

    ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão 

Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

     

    RESOLVE:  

 

    Art. 1º - Designar os servidores André Aparecido de Oliveira (RG: 

27.980.504-4) e Daniele Aparecida de Lara (RG: 40.981.591-3) para atuarem, em substituição aos 

servidores Márcio Fernando da Silva e Bruno Romanoff Pereira, na Comissão Especial instituída pela 

Portaria n. 068, de 11 de maio de 2006. 

    Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com 

efeitos durante o mês de agosto de 2007. 

    Gabinete da Prefeita, 14 de agosto de 2007. 

 

 

       ELIANA DOS SANTOS SILVA 

              Prefeita Municipal 
      
 
Ciente,  publique-se. 
 

        WILSON GRILLO 

Chefe de Gabinete 


	Prefeita Municipal
	WILSON GRILLO
	Chefe de Gabinete



